
2 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

Ny udvikling, der omfiner moderne levende i Golden Triangle. En sublim stilfuld udvikling, diskret blanding med det
omkringliggende miljø, 88 enheder, dette kompleks tilbyder den kræsne investorer valget af to eller tre værelses
luksus lejligheder og fremragende penthouses.

Dette komplekse bestående af to og tre værelses lejligheder og penthouses, er designet med miljømæssige
overvejelser i tankerne. Udviklingen er et af de udvalgte par på kysten, der søger at opnå en A + ren
energibedømmelse. Solpaneler vil være diskret monteret gennem hele udviklingen, mens de underjordiske garager
har elektriske bilens genopladningspunkter i hele verden.

Indenrigs varme vandproduktion er ved hjælp af Aerotermia-systemet opvarmes den indendørs pool med geotermisk
energi. Installation af solcellepaneler vil også bidrage til reduktion af energiforbruget i de fælles områder i udviklingen.

Det åbne køkken er centrum af hjemmet, og har opnået den perfekte balance mellem design og funktionalitet.
Køkkene har ekstra flade bordplader i porcelæn, induktion og filtreringsenheder, høj spec ovn og mikroovn,
opvaskemaskine og køleskab.

Det åbne køkkenområde anvender også Dekton på overfladen, en sofistikeret blanding af mere end 20 materialer, der
er 100% carbonneutral under hele livet cyklus.

Derudover har fritidsområdet et fuldt udstyret fitnesscenter, indendørs swimmingpool, sauna, Hammam og
komfortable skiftende faciliteter med brusere og sikre skabe.

Et stilfuldt og komfortabelt rum- og loungeområde, med et barområde, perfekt til uformelle samlinger og visse til at
være et andet omdrejningspunkt, fuldender anlægget.

Med byerne Marbella og Estepona inden for nem rækkevidde, de middelhavsstrande inden for en kort afstand og en
fremragende vifte af fritids- og livsstilsfaciliteter tæt på, men alligevel ligger i et roligt boligområde, denne lejligheder
ubesværet isolerer det allerbedste, at denne misundelsesværdige livsstil har at tilbyde.

Beliggende i El Paraiso/ Atalaya område, i hjertet af Golden Triangle - der kører fra Marbella i øst til Estepona i vest og
nord mod La Zagaleta, placeringen af nogle af Spaniens mest luksuriøse ejendomme.

For mere information kontakt os.
.

  2 soveværelser   2 badeværelser   125m² Byg størrelse
  Svømmepøl

525.000€
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